
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Turobin dla 
fragmentów obrębów Turobin i Zagroble 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 14 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz Uchwały Nr LVI/331/2022 Rady Gminy Turobin z dnia 
29 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Turobin dla fragmentów obrębów Turobin i Zagroble, zmienionej uchwałą Nr 
LXIII/371/2023 Rady Gminy Turobin z dnia 26 kwietnia 2023 r., Rada Miejska w Turobinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po stwierdzeniu, iż projekt „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Turobin dla 
fragmentów obrębów Turobin i Zagroble” nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Turobin”, przyjętego Uchwałą Nr LXIV/271/2010 Rady Gminy 
Turobin z dnia 28 października 2010 r., uchwala się  miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Turobin dla fragmentów obrębów Turobin i Zagroble, w granicach wskazanych na załącznikach graficznych 
Nr 1 i Nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Treść uchwały zawarta jest w rozdziałach: 

Rozdział 1 Przepisy ogólne dotyczące regulacji dla obszarów objętych planem oraz zakresu obowiązywania 
rysunku planu. 

Rozdział 2 Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania. 

Rozdział 3 Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego. 

Rozdział 4 Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu. 

Rozdział 5 Zasady kształtowania krajobrazu. 

Rozdział 6 Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej. 

Rozdział 7 Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych. 

Rozdział 8 Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu. 

Rozdział 9 Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3180



Rozdział 10 Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych  planem 
miejscowym. 

Rozdział 11 Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy. 

Rozdział 12 Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 

Rozdział 13 Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

Rozdział 14 Zasady lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

Rozdział 15 Obszary rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej, a także obszary 
wymagające przekształceń lub rekultywacji. 

Rozdział 16 Stawki procentowe, na podstawie których ustala się jednorazową opłatę, określoną w stosunku 
procentowym od wzrostu wartości nieruchomości. 

Rozdział 17 Przepisy końcowe. 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne dotyczące regulacji dla obszarów objętych planem oraz zakresu obowiązywania rysunku 

planu 

§ 3. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego stanowią: 

1) ustalenia planu będące treścią niniejszej uchwały; 

2) rysunki planu wykonane na kopii mapy zasadniczej w skali 1:1000, będące integralną częścią uchwały. 

2. Granice obszarów objętych  planem określone są na rysunkach planu. 

3. Plan obejmuje łącznie obszary o powierzchni 49,3557 ha. 

§ 4. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Załączniki Nr 1 i Nr 2 – rysunki planu; 

2) Załącznik Nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; 

3) Załącznik Nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych; 

4) Załącznik Nr 5 – dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne w formacie pliku GML. 

§ 5. 1. Przedmiotem ustaleń planu są tereny oznaczone na rysunkach planu symbolami: 

1) WS – teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) CC – teren cmentarza czynnego; 

3) RZM – tereny zabudowy zagrodowej; 

4) RN – tereny rolnictwa z zakazem zabudowy; 

5) L – tereny lasów; 

6) KDZ – teren drogi zbiorczej w kategorii drogi powiatowej; 

7) KDD – tereny dróg dojazdowych w kategorii dróg gminnych. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunkach planu są obowiązującymi ustaleniami: 

1) granice obszarów objętych planem miejscowym; 

2) klasa przeznaczenia terenów, symbol wraz z numeracją wyróżniające je spośród innych terenów oraz linie 
rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) elementy wymiarowania rysunku; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3180



5) granice pasów technologicznych istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego 
napięcia; 

6) napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego napięcia wraz z pasem technologicznym do przebudowy; 

7) granica strefy ochrony sanitarnej w odległości 150,0 m od cmentarza; 

8) granica strefy ochrony sanitarnej w odległości 50,0 m od cmentarza; 

9) obszar szczególnego zagrożenia powodzią o prawdopodobieństwie wystąpienia raz na 10 lat (10%); 

10) obszar szczególnego zagrożenia powodzią o prawdopodobieństwie wystąpienia raz na 100 lat (1%); 

11) obszar występowania Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Lublin); 

12) obiekt wpisany do rejestru zabytków; 

13) obszar wpisany do Gminnej Ewidencji Zabytków; 

14) pomnik przyrody; 

15) strefa ekspozycji cmentarza; 

16) strefa ochrony ekspozycji krajobrazu; 

17) korytarz ekologiczny Roztocze Lubelskie KpdC-1D; 

18) korytarz ekologiczny rangi regionalnej. 

3. Oznaczenia graficzne na rysunkach planu nie wymienione w ust. 2 mają charakter informacyjny. 

§ 6. 1. Ilekroć w treści uchwały jest mowa o: 

1) uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Miejskiej Turobinie w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Turobin dla fragmentów obrębów Turobin 
i Zagroble; 

2) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w §1 
niniejszej uchwały; 

3) rysunkach planu - należy przez to rozumieć graficzne zapisy planu, przedstawione na kopii map 
zasadniczych w postaci wektorowej w skali 1:1000 stanowiące załączniki do niniejszej uchwały; 

4) terenie – należy przez to rozumieć teren o określonej w miejscowym planie klasie przeznaczenia wraz 
z symbolem i numeracją wyróżniającą go spośród innych terenów, ograniczony linią rozgraniczającą tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

5) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania; 

6) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi, a także 
ratyfikowane umowy międzynarodowe, których Rzeczpospolita Polska jest członkiem oraz prawo Unii 
Europejskiej obowiązujące w regulowanej dziedzinie, ograniczenia w dysponowaniu terenem, wynikające 
z prawomocnych decyzji administracyjnych, normy branżowe, a także inne obowiązujące akty prawa 
miejscowego; 

7) przeznaczeniu terenu  - należy przez to rozumieć określone dla danego terenu przeznaczenie składające się 
z jednej klasy z dozwolonych poziomów lub z wykorzystaniem nie więcej niż dwóch klas z dozwolonych 
poziomów realizowanych łącznie lub zamiennie (samodzielnie), w równych proporcjach lub z przewagą 
jednej z wymienionych funkcji; 

8) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia, które  uzupełniają lub 
wzbogacają przeznaczenie terenu, lokalizowane są na zasadzie braku konfliktu z przeznaczeniem terenu, 
a w przypadku działki budowlanej dodatkowo zajmują mniej niż 40% z ustalonego wskaźnika powierzchni 
zabudowy, nie wliczając powierzchni pod dojściami i dojazdami; 

9) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunkach planu 
nieprzekraczalne linie stanowiące granice dla usytuowania elementów elewacji budynków lub ich części, 
bez jej przekraczania, linia zabudowy nie dotyczy m.in: schodów, balkonów, wykuszy, loggii, gzymsów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3180



okapów, zadaszeń nad wejściami, które mogą wykraczać poza obrys budynku nie więcej niż 2,0 m oraz 
obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej i komunikacji zlokalizowanych na warunkach określonych 
w przepisach odrębnych; 

10) wysokość zabudowy - należy przez to rozumieć wysokość budynków i innych obiektów budowlanych, 
o których mowa w przepisach odrębnych; 

11) uzupełnianiu zainwestowania terenu - należy przez to rozumieć budowę nowych obiektów budowlanych 
na działce częściowo zabudowanej; 

12) celu publicznym – należy przez to rozumieć usługi związane z realizacją celów publicznych, o których 
mowa w przepisach ustawy o gospodarce  nieruchomościami; 

13) terenie usług handlu detalicznego - należy przez to rozumieć rolniczy handel detaliczny w rozumieniu 
przepisów odrębnych, w tym również ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia; 

14) agroturystyce - należy przez to rozumieć świadczenie przez rolników usług turystycznych w ich 
gospodarstwach, obejmujących przede wszystkim zapewnienie noclegów i wyżywienia, i innych 
dodatkowych świadczeń, takich m.in. jak: wypożyczanie sprzętu turystycznego, jazda konna, pola 
namiotowe; 

15) pasie technologicznym – należy przez to rozumieć obszar o określonej szerokości po obu stronach od osi 
linii elektroenergetycznych, określony wyłącznie względem rodzaju linii elektroenergetycznych, służący 
zapewnieniu bezpieczeństwa użytkowania i eksploatacji tych linii oraz ochronie przed ich ewentualnym 
uciążliwym oddziaływaniem, w którym obowiązują ograniczenia w zagospodarowaniu terenu, a w którym 
dopuszcza się prowadzenie prac związanych z budową, przebudową, modernizacją oraz prawidłową 
eksploatacją i konserwacją linii; 

16) uciążliwości - należy przez to rozumieć przekroczenie standardów jakości środowiska, w tym zjawiska 
lub stany utrudniające życie albo dokuczliwe dla otaczającego terenu, a zwłaszcza hałas, wibracje, 
zakłócenia elektryczne i promieniowanie, zanieczyszczenie wody, gleby i powietrza (w tym uciążliwe 
zapachy) ograniczone w oparciu o przepisy odrębne; 

17) obsadzie – należy przez to rozumieć nieprzekraczalną ilość DJP w budynkach inwentarskich; 

18) DJP – należy przez to rozumieć duże jednostki przeliczeniowe, o których mowa w przepisach odrębnych; 

19) adaptacji – należy przez to rozumieć utrzymanie stanu istniejącego lub przystosowanie, dostosowanie, 
dopasowanie istniejącego zagospodarowania do funkcji z zakresu przeznaczenia terenu lub przeznaczenia 
uzupełniającego; 

20) modernizacji – należy przez to rozumieć unowocześnienie i poprawę stanu technicznego obiektów 
budowlanych. 

2. Pojęcia, których znaczenie definiują odrębne powszechnie obowiązujące akty prawne, a zostały użyte 
w niniejszym planie, interpretować należy zgodnie z ich znaczeniem określonym w tych aktach. 

Rozdział 2.  

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania 

§ 7. 1. Przeznaczenie terenów ustala się w odniesieniu do terenów wyodrębnionych liniami 
rozgraniczającymi. 

2. Linią ciągłą oznaczono na rysunku linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach lub różnych 
zasadach zagospodarowania określonych w niniejszej uchwale. 

3. Teren objęty planem, oznaczony symbolem WS, przeznacza się pod teren wód powierzchniowych 
śródlądowych, w ramach  którego ustala się: 

1) lokalizację zbiornika wodnego o funkcji retencyjnej; 

2) na terenie wymienionym w ust. 3 ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3180



a) lokalizację budowli i urządzeń wodnych niezbędnych do prowadzenia prawidłowej gospodarki wodnej, 
w tym związanych również z ochroną przeciwpowodziową, 

b) lokalizację obiektów i budowli związanych z ochroną przeciwpowodziową i gospodarką wodną, 

c) dopuszczenie lokalizacji m.in. mostków, wysp, kładek dla ruchu pieszego i pieszo-rowerowego, dróg 
rowerowych, przepustów, 

d) dopuszczenie wykorzystania zbiornika jako obiektu gospodarki rybackiej. 

4. Teren objęty planem, oznaczony symbolem CC, przeznacza się pod teren cmentarza czynnego, w ramach  
którego ustala się: 

1) lokalizację cmentarza, w tym jego rozbudowę; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) teren usług kultu religijnego, 

b) teren usług handlu detalicznego; 

3) na terenie wymienionym w ust. 4 ustala się: 

a) dopuszczenie lokalizacji kaplicy, niewielkich obiektów usługowych, niezwiązanych trwale z gruntem 
w zakresie handlu detalicznego kwiatami i zniczami oraz toalet publicznych, 

b) dopuszczenie lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej jako lokalnego systemu uzbrojenia oraz 
zieleni urządzonej, 

c) zakaz lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii. 

5. Tereny objęte planem, oznaczone symbolem RZM, przeznacza się pod tereny zabudowy zagrodowej, 
w ramach  których ustala się: 

1) lokalizację zabudowy zagrodowej; 

2) przeznaczenie uzupełniającego: tereny usług handlu detalicznego; 

3) na terenach wymienionych w ust. 5, ustala się: 

a) lokalizację budynków mieszkalnych, tym związanych z agroturystyczną bazą noclegową, budynków 
inwentarskich, gospodarczych, garażowych (garażowo-gospodarczych) i budowli rolniczych, 

b) dopuszczenie lokalizacji budynków, obiektów i infrastruktury służących gospodarstwu rolnemu, budowli 
takich m.in. jak: wiaty i altany ogrodowe, urządzenia infrastruktury technicznej niezbędnej do obsługi 
terenu jako lokalnych systemów uzbrojenia, urządzenia melioracji, oczka wodne, dojścia i dojazdy 
(również do terenów rolniczych) miejsca do parkowania, zieleni urządzonej, a także innych obiektów 
związanych z agroturystyką, 

c) dopuszczenie wolnostojących budynków usługowych związanych z produkcją rolniczą realizowanych 
w ramach przeznaczenia uzupełniającego. 

6. Tereny objęte planem, oznaczone symbolem RN, przeznacza się pod tereny rolnictwa z zakazem 
zabudowy, w ramach  których ustala się: 

1) utrzymanie gruntów ornych, upraw, łąk i pastwisk; 

2) przeznaczenie uzupełniające: lasy i zalesienia, z zastrzeżeniem ustaleń §13 ust. 4; 

3) na terenach wymienionych w ust. 6, ustala się: 

a) użytkowanie rolnicze, 

b) dopuszczenie wprowadzania zalesień i zadrzewień, 

c) zakaz lokalizacji wszelkich budynków w rozumieniu przepisów odrębnych, 

d) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, z zastrzeżeniem lit e., 

e) z zastrzeżeniem ustaleń §13 ust. 4 zakaz zabudowy nie dotyczy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3180



- budowli i urządzeń, które nie wymagają pozwolenia na budowę i które służą wyłącznie produkcji 
rolniczej, 

- urządzeń infrastruktury technicznej jako obiektów liniowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi, 
w tym wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych, 

- urządzeń melioracji, zbiorników wodnych, w tym oczek wodnych, 

- dojść i dojazdów do terenów rolniczych. 

7. Tereny objęte planem, oznaczone symbolem L, przeznacza się pod tereny lasów, w ramach  których 
ustala się: 

1) utrzymanie lasów i upraw leśnych; 

2) na terenach wymienionych w ust. 7, ustala się: 

a) zakaz zabudowy, z zastrzeżeniem lit b., 

b) dopuszczenie realizacji obiektów liniowych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracji, dojść 
i dojazdów. 

8. Teren objęty planem, oznaczony symbolem KDZ, przeznacza się pod teren drogi zbiorczej w kategorii 
drogi powiatowej, w ramach  której ustala się: 

1) lokalizację fragmentu drogi publicznej, w klasie drogi zbiorczej, jako drogi powiatowej; 

2) dopuszczenie lokalizacji chodników, dróg rowerowych, miejsc do parkowania, infrastruktury technicznej, 
w tym sieci i urządzeń oraz przyłączy do obiektów budowlanych; 

3) zakaz lokalizacji w części pasa drogowego drogi zbiorczej obiektów budowlanych i urządzeń 
niezwiązanych z potrzebami ruchu drogowego, za wyjątkiem wymienionych w pkt 2. 

9. Tereny objęte planem, oznaczone symbolem KDD, przeznacza się pod tereny dróg dojazdowych 
w kategorii dróg gminnych, w ramach  których ustala się: 

1) lokalizację  dróg publicznych w klasie dróg dojazdowych,  jako dróg gminnych; 

2) dopuszczenie lokalizacji chodników, dróg rowerowych, miejsc do parkowania, infrastruktury technicznej, 
w tym sieci i urządzeń oraz przyłączy do obiektów budowlanych; 

3) zakaz lokalizacji w pasach drogowych lub w ich częściach dróg dojazdowych obiektów budowlanych 
i urządzeń niezwiązanych z potrzebami ruchu drogowego, za wyjątkiem wymienionych w pkt 2. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 8. Ustala się ochronę i kształtowanie ładu przestrzennego poprzez: 

1) objęcie planem w zakresie układu funkcjonalno-przestrzennego terenów, w ramach których obowiązują 
określone zasady zagospodarowania, zawarte w niniejszej uchwale; 

2) zakaz wprowadzania funkcji i zagospodarowania terenów innych niż określone niniejszym planem; 

3) kształtowanie formy i gabarytów budynków oraz ich usytuowanie w obrębie działki wraz z innymi 
elementami zagospodarowania, w sposób zapewniający harmonijną całość z sąsiednim otoczeniem i nie 
powodujący dysharmonii z cechami estetycznymi istniejącej zabudowy i otaczającego krajobrazu; 

4) nakaz stosowania rozwiązań przestrzennych, architektonicznych i technicznych zapewniających dostępność 
budynków i terenów dla osób ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w przepisach odrębnych; 

5) lokalizację budynków z uwzględnieniem linii zabudowy określonych na rysunkach planu; 

6) lokalizację, za wyjątkiem garaży, budynków gospodarczych, inwentarskich, wiat itp., na zapleczu działki, 
za budynkami mieszkalnymi; 

7) adaptację  istniejących budynków w ich istniejącej formie i z obecną funkcją, z możliwością rozbudowy, 
wymiany, remontów oraz dopuszczeniem uzupełnienia zainwestowania terenu, a także rozbiórkę budynków 
i obiektów w złym stanie technicznym lub nieprzydatnych do dalszego użytkowania, z zastrzeżeniem 
ustaleń §13; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3180



8) rozbudowę, przebudowę, adaptację budynków istniejących, o których mowa w pkt 7), która musi 
odpowiadać parametrom jak dla budynków nowoprojektowanych, z zastrzeżeniem pkt 9); 

9) w istniejących budynkach, dla których wskaźniki i parametry przekraczają ustalone niniejszym planem 
wskaźniki i parametry dla budynków nowo projektownych, dopuszczenie  w przypadku robót budowlanych 
ich zachowania; 

10) zastosowanie w budynkach mieszkalnych i pomocniczych (takich jak m.in. gospodarczych, garażowych, 
gospodarczo-garażowych) spójnych wykończeń; 

11) stosowanie geometrii dachów zgodnie z ustaleniami zawartymi w §13, ustalenie nie dotyczy połaci 
dachowych nad lukarnami, wykuszami, tarasami oraz wejściami; 

12) lokalizację kondygnacji podziemnych, pod warunkiem, że ich budowa nie doprowadzi do pogorszenia 
jakości lub zmniejszenia ilości wód podziemnych; 

13) dopuszczenie w obrębie działki budowlanej lokalizacji oczek wodnych o powierzchni do 15% 
powierzchni działki i maksymalnie 200 m2; 

14) lokalizowanie obiektów budowlanych nie będących budynkami w odległościach od dróg nie mniejszych 
niż wynikające z odrębnych przepisów; 

15) kształtowanie powierzchni działek w sposób zabezpieczający przed spływem wód opadowych na 
sąsiednie tereny; 

16) dopuszczenie możliwości  lokalizowania budynków w odległości 1,5 m od granicy z działką sąsiednią lub 
przy granicy działki; ustalenie nie dotyczy budynków inwentarskich; 

17) pozostawienie działek jako budowlanych: 

a) powstających po wydzieleniu dróg publicznych i wewnętrznego układu komunikacyjnego spełniającego 
wymagania dojazdu do działek budowlanych i dojazdu pożarowego, po wydzieleniu terenów dla 
infrastruktury technicznej oraz po dokonaniu podziału w celu powiększenia lub polepszenia 
funkcjonowania działek istniejących, 

b) działek istniejących w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, a które nie spełniają wymogów 
w zakresie minimalnych powierzchni nowo wydzielonych działek; 

18) adaptację istniejących urządzeń infrastruktury technicznej z możliwością konserwacji, wymiany, 
przebudowy i remontów; 

19) dopuszczenie w granicach planu przebiegu istniejących sieci infrastruktury technicznej, wynikających 
z uzasadnionych rozwiązań projektowych oraz budowy lub rozbudowy lokalnych systemów uzbrojenia 
terenów, w tym sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej, telekomunikacyjnej oraz 
elektroenergetycznej, łącznie ze stacjami transformatorowymi, a także wyznaczonymi i urządzonymi 
dojściami i dojazdami do działek. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 9. 1. Ustala się zasady ochrony środowiska: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem 
inwestycji celu publicznego obejmujących inwestycje łączności publicznej, infrastruktury technicznej 
i komunikacyjnej i budowli przeciwpowodziowych; 

2) dopuszczalne poziomy hałasu dla terenów oznaczonych symbolami przeznaczenia RZM jak dla terenów 
przeznaczonych na cele zabudowy zagrodowej; 

3) tereny nie wymienione pkt 2 nie wymagają ochrony przed hałasem, nie ustala się dla nich dopuszczalnych 
poziomów hałasu; 

4) budynki z pomieszczeniami na pobyt ludzi powinny być wznoszone poza zasięgiem uciążliwości 
określonych w przepisach odrębnych lub w ich zasięgu pod warunkiem zastosowania środków 
technicznych zmniejszających uciążliwości do poziomu określonego w przepisach odrębnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3180



5) dla poszczególnych terenów obowiązuje zagospodarowanie w sposób niepowodujący przekroczeń norm 
hałasu w terenach sąsiednich, zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

6) istniejące i projektowane zagospodarowanie terenu w zakresie emisji wibracji, zanieczyszczenia powietrza, 
substancji zapachowych, niejonizującego promieniowania elektromagnetycznego, nie może powodować 
przekroczeń obowiązujących standardów środowiskowych określonych w przepisach odrębnych oraz 
wywoływać konieczności ustanowienia obszaru ograniczonego użytkowania; 

7) dokonywanie na terenach zmeliorowanych, przed realizacją zabudowy, odpowiednich zabezpieczeń lub 
przebudowy urządzeń melioracyjnych, w uzgodnieniu z użytkownikiem tych urządzeń, umożliwiających 
prawidłowe funkcjonowanie systemu na terenach sąsiednich; 

8) w związku z prowadzeniem gospodarki rolnej nakazuje się: 

a) gromadzenie gnojówki i gnojowicy w zbiornikach szczelnych, zabrania się odprowadzania ciekłych 
odchodów zwierzęcych do gruntu, 

b) w zabudowie zagrodowej, w której jest chów lub hodowla zwierząt, obowiązuje zastosowanie rozwiązań 
wynikających z przepisów odrębnych, 

c) zabrania się odprowadzania płynnych odchodów zwierzęcych oraz odsiąków z obornika do zbiorników 
bezodpływowych, w których gromadzone są ścieki bytowe; 

9) realizacja zagospodarowania związanego z prowadzeniem gospodarki rolnej, w szczególności służąca 
gromadzeniu oraz przechowywaniu środków ochrony roślin, nawozów mineralnych i organicznych, 
wymaga zgodnie z przepisami odrębnymi; wymagane jest zastosowanie rozwiązań uniemożliwiających 
przenikanie zanieczyszczeń, w tym  nieoczyszczonych ścieków i odpadów technologicznych do wód, gleby 
i ziem; 

10) obowiązuje zabezpieczenie przed przenikaniem zanieczyszczeń do gruntu, odwodnienie placu 
i odprowadzenie ścieków i wód skażonych na warunkach określonych w przepisach odrębnych i niniejszej 
uchwale. 

2. Obszary objęte planem znajdują się: 

1) poza formami ochrony przyrody objętymi ochroną prawną na podstawie przepisów odrębnych, 
z zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

2) na terenie oznaczonym symbolem 1CC znajduje się pomnik przyrody wpisany do rejestru pomników 
przyrody, dla ochrony którego wszelkie zagospodarowanie terenu w jego pobliżu nakazuje uwzględnienie 
zasad i ograniczeń wynikające z aktualnie obowiązujących przepisów odrębnych; 

3) w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Lublin), na obszarze którego 
ustala się nakazy, zakazy i ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych, dotyczące ochrony wód 
podziemnych; jednocześnie ustala się konieczność należytego zabezpieczenia środowiska gruntowo-
wodnego przed zanieczyszczeniem zgodnie z ustaleniami, o których mowa w ust. 1 pkt 9; 

3. Ustala się ochronę planistyczną w granicach fragmentu korytarza ekologicznego Roztocze Lubelskie 
KPdC-1D i fragmentu korytarza ekologicznego rangi regionalnej polegającą na: 

1) zachowaniu ciągłej struktury przestrzennej wiążącej ze sobą najbardziej wartościowe, różnorodne 
przestrzenie zieleni, fragmenty terenów otwartych (w tym wód powierzchniowych) i wybrane tereny 
zainwestowania wiejskiego o ograniczonej zabudowie; 

2) respektowaniu funkcji ekologicznych, poprzez nieingerowanie zabudową kubaturową w wartościową 
zieleń; 

3) zagospodarowaniu terenów  w sposób nie utrudniający czynnej lub biernej migracji zwierząt i roślin. 

Rozdział 5. 
Zasady kształtowania krajobrazu 

§ 10. 1. Ustala się zasady kształtowania krajobrazu poprzez: 

1) uwzględnienie obowiązujących zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów 
zawartych §13 jako elementów przestrzennych wpływających na walory krajobrazowe i walory estetyczno-
widokowe; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3180



2) uwzględnienie kompozycji zieleni średniej lub wysokiej o charakterze krajobrazowym 
w zagospodarowaniu działek przeznaczonych pod zabudowę; 

3) harmonijne wkomponowanie nowo realizowanych budynków w istniejący otaczający krajobraz; 

4) wprowadzenie stref ochrony ekspozycji krajobrazu, w granicach której obowiązuje utrzymanie 
niezakłóconych widoków z przestrzeni publicznych, w tym: drogi, szlaku wodnego, terenów zieleni; 

5) wprowadzenie strefy ekspozycji cmentarza w granicach której obowiązuje: 

a) zakaz lokalizacji elementów dysharmonizujących i dominant architektonicznych, 

b) dopuszczenie wysokich  nasadzeń w terenach oznaczonych symbolami 1L i 2L. 

2. Nie określa się granic i sposobów zagospodarowania krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym, który dla województwa lubelskiego nie został sporządzony. 

Rozdział 6. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 

kultury współczesnej 

§ 11. 1. Ochrona dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 
współczesnej: 

1) tereny i obiekty objęte ochroną konserwatorską na mocy ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami: 

a) obowiązuje  ochrona konserwatorska kaplicy św. Elżbiety, wpisanej do rejestru zabytków pod nr A/97 
usytuowanej na cmentarzu grzebalnym, dla której ustala się: 

- nakaz ochrony historycznie ukształtowanych gabarytów form pokrycia i wystroju zewnętrznego 
kaplicy św Elżbiety wraz z wyposażeniem oraz uzgodnienia z wojewódzkim konserwatorem zabytków 
zamierzeń inwestycyjnych związanych z obiektem, 

- nakaz uzyskiwania wytycznych konserwatorskich co do inwestycji związanych z obiektem 
i najbliższym otoczeniem, 

- zakaz przesłaniania zabytku i wprowadzania nowego zainwestowania negatywnie wpływającego na 
zabytek, w tym także na działkach sąsiadujących, 

b) obowiązuje ochrona terenu cmentarza, który stanowi zabytek nieruchomy ujęty w gminnej ewidencji 
zabytków gminy Turobin, nie wpisany do rejestru zabytków woj. lubelskiego, dla którego ustala się: 

- ochronę historycznych nagrobków, 

- ochronę pozostałości drzewostanu rosnącego na terenie cmentarza, 

- ochronę strefy ekspozycji cmentarza wyznaczoną rysunkiem planu, z nakazem jej utrzymania jako 
wolnej od zabudowy, z zastrzeżeniem ustaleń §16 pkt 2 lit. b oraz z zakazem wprowadzenia wysokich 
nasadzeń, a także z zastrzeżeniem ustaleń §10 ust. 1 pkt 5 lit b, 

- iż prace inwestycyjne związane z obszarem cmentarza, podlegają akceptacji przez wojewódzkiego 
konserwatora zabytków na podstawie obowiązujących w tym zakresie przepisów odrębnych; 

2) tereny krajobrazów kulturowych - na obszarach objętych planem nie występują chronione krajobrazy 
kulturowe wymagających ochrony przed przekształceniem; 

3) tereny i obiekty objęte ochroną, jako dobra kultury współczesnej - na obszarach objętych planem 
nie występują tereny i obiekty kwalifikujące się do ochrony jako dobra kultury współczesnej. 

2. Obowiązuje ochrona przypadkowych znalezisk archeologicznych, zabezpieczenie znaleziska i miejsca 
jego odkrycia oraz bezzwłoczne powiadomienie o odkryciu właściwego wojewódzkiego konserwatora 
zabytków lub burmistrza, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami odrębnymi. 

Rozdział 7. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 12. 1. Na obszarach objętych planem miejscowym nie występują obszary przestrzeni publicznej wskazane 
w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3180



2. Wyznacza się obszary przestrzeni publicznej obejmujące teren cmentarza, a także tereny dróg 
publicznych (tj.: fragment pasa drogowego drogi powiatowej w klasie zbiorczej i dróg gminnych w klasie 
dojazdowych), które powinny być ogólnodostępne, urządzone i wyposażone w wysokiej klasy urządzenia 
pomocnicze, małą architekturę, nawierzchniami, zieleń, itp., a także umożliwiające korzystanie osobom ze 
szczególnymi potrzebami, na zasadach ustalonych w przepisach odrębnych. 

3. Zasady zagospodarowania przestrzeni publicznych, o których mowa w ust. 2, zgodnie z ustaleniami §13 
oraz pkt 1: 

1) maksymalna wysokość obiektów budowlanych: 

a) słupów oświetlenia ulicznego – 10,0 m, 

b) słupów elektroenergetycznych średniego napięcia – 15,0 m. 

Rozdział 8. 
Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 13. 1. Ustala się zasady zagospodarowania i warunki zabudowy terenu wód powierzchniowych 
śródlądowych oznaczonego symbolem 1WS (przedstawionego na załączniku graficznym Nr 1):  

1) realizację wszelkich działań związanych z urządzeniami wodnymi na zbiorniku wodnym oraz 
wykorzystaniem wód dla różnych potrzeb zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszczenie kształtowania wokół zbiornika wodnego i wzdłuż cieków wodnych zadarnionych 
i zadrzewionych stref brzegowych; 

3) nakaz usunięcia kolizji z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną poprzez zmianę jej przebiegu 
lub całkowitą przebudowę; 

4) nie występuje potrzeba określania, zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania 
terenu, maksymalnej i minimalnej intensywność zabudowy jako wskaźnika powierzchni całkowitej 
zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, minimalnego udziału procentowego 
powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, maksymalnej 
wysokości zabudowy, minimalnej liczby miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych na 
parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy 
i gabarytów obiektów; 

5) nie występuje potrzeba określania zasady zaopatrzenia w infrastrukturę techniczną, za wyjątkiem 
zaopatrzenia w energetykę dla której obowiązują zasady określone w § 19 ust. 1 pkt 4; 

6) w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia w: 

a) zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Lublin), 

b) strefie ochrony ekspozycji krajobrazu, 

c) obszarach szczególnego zagrożenia powodzią, 

d) korytarzu ekologicznym rangi regionalnej; 

7) obsługę komunikacyjną terenu z terenu drogi zbiorczej w kategorii drogi powiatowej, znajdującej się poza 
granicami planu, oznaczonej symbolem KDZ, z uwzględnieniem wskazanego na rysunku planu poszerzenia 
pasa drogowego oznaczonego symbolem 1KDZ. 

2. Ustala się zasady zagospodarowania i warunki zabudowy terenu czynnego cmentarza oznaczonego 
symbolem 1CC (przedstawionego na załączniku graficznym Nr 2): 

1) lokalizację nowych i utrzymanie istniejących obiektów budowlanych; 

2) dopuszczenie wprowadzania nasadzeń drzew, krzewów i roślinności niekolidującej z charakterem 
cmentarza; 

3) przy rozbudowie cmentarza kontynuowanie układu alej, zieleni oraz formy ogrodzenia; 

4) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej działki: 10%; 

5) z zastrzeżeniem ustaleń §12 ust. 3 maksymalna wysokość: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3180



a) kaplicy do 6,0 m, 

b) obiektów usługowych, niezwiązanych trwale z gruntem w zakresie handlu detalicznego kwiatami 
i zniczami oraz toalet do 3,0 m; 

6) pozostałe parametry i wskaźniki oraz zasady zagospodarowania terenu zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami odrębnymi; 

7) w zakresie ustalonych wymagań odnośnie miejsc do parkowania obowiązują ustalenia zawarte w §18; 

8) zasady zaopatrzenia w infrastrukturę techniczną zgodnie z §19 niniejszej uchwały; 

9) w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z: 

a) położenia w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Lublin), 

b) wpisu do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków, 

c) występowania pomnika przyrody, 

d) położenia w korytarzu ekologicznym Roztocze Lubelskie KpdC-1D; 

10) obsługę komunikacyjną terenu z terenu drogi dojazdowej w kategorii drogi gminnej, oznaczonej 
symbolem 2KDD. 

3. Ustala się zasady zagospodarowania i warunki zabudowy terenów zabudowy zagrodowej oznaczonych 
symbolami 1RZM, 2RZM, 3RZM (przedstawionych na załączniku graficznym Nr 2): 

1) wskaźniki zagospodarowania terenu i zasady kształtowania zabudowy: 

a) obowiązuje pozostawienie nie mniej niż 30% powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do 
powierzchni działki budowlanej, 

b) udział powierzchni zabudowy do 60% powierzchni działki budowlanej, 

c) wskaźnik intensywności zabudowy ustala się od 0,01 do 1,0; 

2) wysokość zabudowy do 11,0 m z zastrzeżeniem, iż wysokość ta nie dotyczy: 

a) infrastruktury technicznej, 

b) wież, masztów, kominów, innych budowli, 

c) budowli rolniczych dla których wysokość ustala się do 15,0 m, 

d) wolnostojących budynków usługowych dla których wysokość ustala się do 7,0 m; 

3) ilość kondygnacji: do dwóch nadziemnych, w tym druga kondygnacja w poddaszu użytkowym, dopuszcza 
się podpiwniczenie; 

4) geometria dachu: dachy jednospadowe, dwuspadowe i wielospadowe, o połaciach nachylonych pod kątem 
od 20° do 45°, z zastrzeżeniem iż dla budynków gospodarczych dopuszcza się również dachy łukowe; 

5) wskaźniki i parametry zabudowy i zagospodarowania terenów, o których mowa w pkt 1, 2 i 3 nie dotyczą 
terenu oznaczonego symbolem 2RZM, w ramach którego ustala się adaptację i modernizację istniejącego 
budynku wyłącznie z prawem do remontu i przebudowy w celu poprawienia jego estetyki i wartości 
użytkowej; 

6) minimalną powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej – 2000 m2 z zastrzeżeniem, iż powierzchnia 
ta nie dotyczy wydzielania wewnętrznego układu komunikacyjnego spełniającego wymagania dojazdu do 
działek budowlanych i dojazdu pożarowego, zgodnie z przepisami odrębnymi, wydzielania terenów dla 
infrastruktury technicznej oraz podziału w celu powiększenia lub polepszenia funkcjonowania działek 
istniejących; 

7) nieprzekraczalne linie zabudowy dla terenów oznaczonych symbolami: 

a) 1RZM –  8,0 m od pasa drogowego drogi dojazdowej w kategorii drogi gminnej oraz 6,0 m od linii 
rozgraniczającej terenu sąsiadującego z pasem drogowym drogi gminnej (poza granicami planu), zgodnie 
z załącznikiem graficznym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3180



b) 2RZM – 8,0 m od pasa drogowego drogi dojazdowej w kategorii drogi gminnej, zgodnie z załącznikiem 
graficznym, 

c) 3RZM – 8,0 m od pasa drogowego drogi dojazdowej w kategorii drogi gminnej, zgodnie z załącznikiem 
graficznym; 

8) w zakresie ustalonych wymagań odnośnie miejsc do parkowania obowiązują ustalenia zawarte w §18; 

9) zasady zaopatrzenia w infrastrukturę techniczną zgodnie z §19 niniejszej uchwały; 

10) w zagospodarowaniu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia: 

a) terenów w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Lublin), 

b) terenu oznaczonego symbolem 2RZM w strefie ekspozycji cmentarza, 

c) terenu oznaczonego symbolem 3RZM częściowo  w strefie ochrony sanitarnej  od cmentarza, 

d) terenów w korytarzu ekologicznym Roztocze Lubelskie KPdC-1D; 

11) obsługę komunikacyjną terenów oznaczonych symbolami: 

a) 1RZM z terenu drogi dojazdowej w kategorii drogi gminnej oznaczonej symbolem 2KDD oraz z drogi 
dojazdowej w kategorii drogi gminnej, znajdującej się poza granicami planu, oznaczonej symbolem 
KDD; 

b) 2RZM, 3RZM z drogi dojazdowej w kategorii drogi gminnej, znajdującej się poza granicami 
opracowania planu, oznaczonej symbolem KDD. 

4. Ustala się zasady zagospodarowania i warunki zabudowy terenów rolnictwa z zakazem zabudowy 
oznaczonych symbolami 1RN, 2RN, 3RN i 4RN (przedstawionych na załączniku graficznym Nr 2): 

1) dopuszczenie zmiany układu terenów użytkowania rolniczego, rowów i innych cieków wodnych oraz 
ciągów komunikacyjnych, stosownie do potrzeb gospodarki rolnej; 

2) zakaz wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu; 

3) zakaz zabudowy w granicach strefy ochrony sanitarnej w odległości 50,0 m od cmentarza w zakresie 
budowli i urządzeń, które nie wymagają pozwolenia na budowę i które służą wyłącznie produkcji rolniczej, 
w tym wolnostojących instalacji odnawialnych źródeł energii, a także zabudowy i innych obiektów 
wskazanych w obowiązujących przepisach odrębnych regulujących kwestię lokalizacji cmentarzy; 

4) tereny oznaczone symbolami 3RN i 4RN wskazuje się jako predysponowane do zalesiania, z zastrzeżeniem 
pkt 5; 

5) nakaz dostosowanie składu gatunkowego planowanych nasadzeń do warunków siedliskowych istniejących 
kompleksów leśnych położonych w sąsiedztwie i do składu gatunkowego odpowiadającego drzewostanom 
właściwym dla tego obszaru geograficznego; 

6) dla dopuszczonej §7 ust. 6 pkt 3 lit. e realizacji budowli i urządzeń obowiązują maksymalne wskaźniki 
zagospodarowania i parametry zabudowy jak dla obiektów niewymagających pozwolenia na budowę, 
wynikające z przepisów odrębnych, przy czym w przypadku braku ich określenia ustala się uzupełniające 
wskaźniki zagospodarowania terenu i zasady kształtowania zabudowy: 

a) obowiązuje pozostawienie nie mniej niż 90% powierzchni biologicznie czynnej, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy dla 1 obiektu – 35 m2, 

c) wysokość zabudowy do 6,0 m, z zastrzeżeniem ustaleń §12 ust. 3, 

d) geometria dachu: płaski, jednospadowy, dwuspadowy z nachyleniem połaci pod kątem do 45°, bez 
określania minimalnego kąta nachylenia; 

7) nie występuje potrzeba określania minimalnej liczby miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych 
na parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy 
i gabarytów obiektów; 

8) w zagospodarowaniu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z: 

a) położenia terenów w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Lublin), 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3180



b) położenia terenów częściowo w strefach ochrony sanitarnej od cmentarza, 

c) położenia terenu oznaczonego symbolem 2RN częściowo w strefie ekspozycji cmentarza, 

d) położenia terenów w korytarzu ekologicznym Roztocze Lubelskie KpdC-1D, 

e) ustalenia w terenach oznaczonych symbolami 1RN, 2RN i 3RN pasów technologicznych dla istniejących 
napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia, 

5. Ustala się zasady zagospodarowania i warunki zabudowy terenów lasów oznaczonych symbolami 1L, 
2L, 3L, 4L (przedstawionych na załączniku graficznym Nr 2); 

1) sposób zagospodarowania terenów, o których mowa w ust. 5 zgodnie z obowiązującymi przepisami 
odrębnymi; 

2) nie występuje potrzeba określania, zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania 
terenu, maksymalnej i minimalnej intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej 
zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, minimalnego udziału procentowego 
powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, maksymalnej 
wysokości zabudowy, minimalnej liczby miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych na 
parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy 
i gabarytów obiektów; 

3) w zagospodarowaniu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z: 

a) położenia terenów w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Lublin), 

b) położenia terenów oznaczonych symbolami 2L i 3L częściowo w strefach ochrony sanitarnej od 
cmentarza, 

c) położenia terenów oznaczonych symbolami 1L i 2L w strefie ekspozycji cmentarza, 

d) położenia terenów w korytarzu ekologicznym Roztocze Lubelskie KpdC-1D, 

e) ustalenia w terenie oznaczonym symbolem 3L pasa technologicznego dla istniejącej napowietrznej linii 
elektroenergetycznej średniego napięcia. 

6. Ustala się zasady zagospodarowania i warunki zabudowy terenu drogi zbiorczej w kategorii drogi 
powiatowej oznaczonego symbolem 1KDZ (znajdującego się na załączniku Nr 1): 

1) szerokość pasa drogowego w części objętej planem do 2,0 m przeznaczona na poszerzenie pasa drogowego 
drogi zbiorczej w kategorii drogi powiatowej oznaczonej symbolem KDZ znajdującej się poza granicami 
planu, zgodnie z załącznikiem graficznym; 

2) dopuszczenie budowy sieci i urządzeń uzbrojenia inżynieryjnego z przeznaczenia uzupełniającego zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) w zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia: 

a) w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Lublin (Niecka Lubelska), 

b) w strefie ochrony ekspozycji krajobrazu, 

c) obszarach szczególnego zagrożenia powodzią, 

d) w korytarzu ekologicznym rangi regionalnej. 

7. Ustala się zasady zagospodarowania i warunki zabudowy terenów dróg dojazdowych w kategorii dróg 
gminnych oznaczonych symbolami 1KDD i 2KDD (znajdujących się na załączniku Nr 2): 

1) szerokość pasa drogowego dróg dojazdowych w kategorii gminnych w części objętej planem oznaczonych 
symbolami: 

a) 1KDD zmienna do 2,5 m stanowiąca fragment pasa drogowego drogi dojazdowej w kategorii drogi 
gminnej oznaczonej symbolem KDD, znajdującej się poza granicami planu, obejmująca tylko część pasa 
drogowego z regularnej jego szerokości, zgodnie z załącznikiem graficznym, 

b) 2KDD – zmienna do 23,5 m, zgodnie z załącznikiem graficznym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3180



2) dopuszczenie budowy sieci i urządzeń uzbrojenia inżynieryjnego z przeznaczenia uzupełniającego zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszcza się w terenie oznaczonym symbolem 2KDD lokalizację parkingu ogólnodostępnego dla potrzeb 
obsługi cmentarza zgodnie z ustaleniami zawartymi w §18; 

4) w zagospodarowaniu  należy uwzględnić uwarunkowania wynikające z położenia: 

a) terenów w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 (Niecka Lubelska), 

b) terenów w korytarzu ekologicznym rangi regionalnej, 

c) terenu oznaczonego symbolem 2KDD częściowo w strefach ochrony sanitarnej od cmentarza. 

Rozdział 9. 
Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 

obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa 

§ 14. 1. W granicach obszarów objętych planem nie występują tereny górnicze, obszary osuwania się mas 
ziemnych, krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania 
przestrzennego województwa lubelskiego, nie ma ustanowionych stref ochronnych ujęć wody ani obszarów 
ochronnych zbiorników wód śródlądowych, nie występują ustanowione tereny zamknięte lub strefy ochronne 
takich terenów i ze względu na brak takich uwarunkowań nie określa się granic i sposobów ich 
zagospodarowania. 

2. Obszary objęte planem znajduje się w granicach terenów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, tj: 

1) Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 406 Niecka Lubelska (Lublin), dla którego obowiązują nakazy, 
zakazy i ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych i niniejszej uchwały; 

2) obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, o prawdopodobieństwie wystąpienia powodzi raz na 100 lat 
(1%) i  o prawdopodobieństwie wystąpienia powodzi raz na 10 lat (10%) w terenach oznaczonych 
symbolami 1WS i 1KDZ, dla których obowiązują nakazy, zakazy i ograniczenia wynikające z przepisów 
odrębnych i niniejszej uchwały; 

3) pomnika przyrody, zlokalizowanego w terenie oznaczonym symbolem 1CC, dla którego obowiązują 
nakazy, zakazy i ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych i niniejszej uchwały; 

4) zabytków nieruchomych ujętych w rejestrze zabytków województwa lubelskiego oraz gminnej ewidencji 
zabytków, a nie wpisanego do rejestru zabytków woj. lubelskiego zlokalizowanych w terenie oznaczonym 
symbolem 1CC, dla których obowiązują nakazy, zakazy i ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych 
i niniejszej uchwały. 

Rozdział 10. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

§ 15. 1. W granicach planu nie określa się granic terenów wymagających obowiązkowego przeprowadzenia 
scaleń i podziału nieruchomości. 

2. Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości dla terenów objętych planem zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

       

Rozdział 11. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 16. Ustala się szczególne warunki zagospodarowania terenów: 

1) w strefie ochrony sanitarnej od cmentarza w odległości: 

a) 50 m od jego granic, w której obowiązuje zakaz zabudowy i zakaz lokalizacji ujęć wody pitnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3180



b) powyżej 50,0 m i mniejszej niż 150,0 m od granicy cmentarza, zakaz zabudowy z zastrzeżeniem §7 
ust. 6 pkt 3, w której obowiązuje: 

- zakaz lokalizacji studni i indywidualnych ujęć wody do picia i potrzeb gospodarczych, 

- dla budynków korzystających z wody obowiązuje podłączenie do sieci wodociągowej; 

2) w strefie ekspozycji cmentarza: 

a) zakaz lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii, 

b) zakaz lokalizacji wszelkich budynków w rozumieniu przepisów odrębnych, z wyłączeniem budynku 
zlokalizowanego w terenie oznaczonym symbolem 2RZM dla którego zasady zagospodarowania terenu 
i kształtowania zabudowy i określone zostały w §13 ust. 3 pkt 5, 

c) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, z wyłączeniem urządzeń infrastruktury technicznej jako 
obiektów liniowych, urządzeń melioracji, zbiorników wodnych, w tym oczek wodnych, dojść i dojazdów 
do terenów rolniczych; 

3) w obszarach szczególnego zagrożenia powodzią o prawdopodobieństwie wystąpienia powodzi raz na 
100 lat (1%) i prawdopodobieństwie wystąpienia powodzi raz na 10 lat (10%), dla których przy realizacji 
zagospodarowania dopuszczonego na podstawie ustaleń niniejszej uchwały obowiązuje: 

a) uwzględnienie zakazów, nakazów i uzyskanie wymaganych pozwoleń dotyczących zagospodarowania 
tych obszarów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami odrębnymi, 

b) zakaz zmiany ukształtowania terenu poprzez podnoszenie (nawożenie mas ziemnych), za wyjątkiem 
przypadku realizacji obiektów budownictwa wodnego i urządzeń wodnych; 

4) zakaz lokalizacji budynków i budowli, w terenach oznaczonych symbolami RN i L z zastrzeżeniem  §7 
ust. 6 pkt 3 lit. e i §7 ust. 7 pkt 2 lit. b; 

5) ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu terenów zlokalizowanych w sąsiedztwie ściany lasu 
zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu bezpieczeństwa przeciwpożarowego; 

6) nakaz przebudowy napowietrznej linii elektroenergetyczną średniego napięcia pozostającej w kolizji ze 
zbiornikiem wodnym; 

7) nakaz przestrzegania ograniczeń w zagospodarowaniu terenów i kształtowaniu zabudowy położonej 
w sąsiedztwie urządzeń infrastruktury technicznej związanych z zachowaniem bezpieczeństwa i dostępu do 
sieci, zgodnie z obowiązującymi wymaganiami ustawy prawo budowlane i warunkami technicznymi 
usytuowania danej sieci, w tym zakaz sadzenia roślinności wysokiej oraz w sposób uniemożliwiający 
prawidłowe użytkowanie i prowadzenie prac eksploatacyjnych przy sieciach infrastruktury technicznej; 

8) zakaz podejmowania wszelkich działań mogących zagrozić bezpieczeństwu ludzi, trwałości urządzeń 
infrastruktury technicznej lub mogących uniemożliwić ich konserwację w czasie eksploatacji; 

9) w zakresie ochrony przeciwpożarowej obowiązuje zachowanie warunków zgodnie z przepisami odrębnym; 

10) zakaz lokalizacji zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii 
przemysłowych, o których mowa w przepisach odrębnych; 

11) lokalizację obiektów o wysokości równej i większej od 50 m nad poziomem terenu zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

Rozdział 12. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 17. 1. Obsługę komunikacyjną obszarów objętych planem, w tym w zakresie połączeń z istniejącym 
układem drogowym lokalnym i ponadlokalnym, dla których zasady zagospodarowania określono w ustaleniach 
§13 niniejszej uchwały ustala się poprzez: 

1) teren drogi zbiorczej w kategorii drogi powiatowej oznaczony na rysunku planu symbolem 1KDZ, 
przeznaczony pod poszerzenie istniejącej drogi powiatowej przebiegającej poza obszarem objętym planem; 

2) teren drogi drogi dojazdowej w kategorii drogi gminnej oznaczony na rysunku planu symbolem 2KDD. 

2. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji terenów objętych planem poprzez : 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3180



1) możliwość rozbudowy układu komunikacyjnego o dojścia i dojazdy, ciągi piesze i drogi wewnętrzne, 
o szerokości nie mniejszej niż 5,0 m, pod warunkiem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników 
i zgodności z innymi ustaleniami niniejszej uchwały oraz przepisami odrębnymi; 

2) obowiązek zachowania parametrów spełniających wymagania dróg pożarowych przy realizacji układu 
komunikacyjnego, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami odrębnymi. 

3. W obszarach objętych planem nie wyznacza się przebiegu dróg rowerowych. Realizacja dróg 
rowerowych z możliwością wykorzystania terenów przeznaczonych m.in. w niniejszej uchwale pod drogi. 

§ 18. 1. Nakazuje się, zapewnienie odpowiedniej liczby miejsc parkingowych realizowanych w granicach 
działki budowlanej w formie parkingów terenowych, garażu wolnostojącego lub wbudowanego w bryłę 
budynku, wydzielonego na działce miejsca do parkowania, z zastrzeżeniem ust. 2, przy zastosowaniu 
wskaźników co najmniej: 

1) 1 miejsca do parkowania na 1 mieszkanie, 

2) 1 miejsce do parkowania na jeden pokój gościnny w budynkach stanowiących agroturystyczną bazę 
noclegową; 

3) 1 miejsca do parkowania na każde rozpoczęte 100 m² powierzchni użytkowej w budynku usługowym 
związanym z produkcją rolną; 

4) 1 miejsca do parkowania na każde rozpoczęte 0,5 ha terenu cmentarza. 

2. Lokalizacja miejsc parkingowych dla potrzeb terenu cmentarza w formie parkingu ogólnodostępnego 
w granicach pasa drogowego drogi dojazdowej w kategorii drogi gminnej oznaczonej symbolem 2KDD 
w obszarze wskazanym na rysunku planu szrafem. 

3. Ustala się liczbę miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: 

1) minimum 1 miejsce na 1 budynek usługowy związany z produkcją rolną, w przypadku, gdy jego 
powierzchnia użytkowa jest większa niż 100 m²; 

2) minimum 1 miejsce na 6 pokoi gościnnych w budynkach stanowiących agroturystyczną bazę noclegową; 

3) dla potrzeb terenu cmentarza zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 19. 1. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej w zakresie: 

1) zaopatrzenia w wodę: 

a) do celów socjalno-bytowych, technologicznych, gospodarczych i przeciwpożarowych z istniejącej sieci 
wodociągowej, zasilanej ze zbiorowego systemu zaopatrzenia w wodę poprzez istniejące i projektowane 
przyłącza, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) obowiązek docelowego wyposażenia wszystkich budynków z pomieszczeniami przeznaczonymi na 
pobyt ludzi w przyłącze wodociągowe umożliwiające pobór wody zgodny z funkcją i sposobem 
zagospodarowania, 

c) zapewnienie możliwości konserwacji, modernizacji i wdrażania najnowszych rozwiązań technicznych 
istniejących sieci i urządzeń oraz budowy nowych odcinków, rozbudowy i przebudowy sieci w oparciu 
o systemy istniejące oraz związanych z nimi podziemnych i nadziemnych urządzeń, 

d) minimalną średnicę przewodów sieci wodociągowej: Ø30 mm; 

2) odprowadzania i oczyszczania ścieków: 

a) odprowadzanie ścieków do przydomowych oczyszczalni ścieków lub zbiorników bezodpływowych 
z obowiązkiem wywozu do oczyszczalni ścieków; po wybudowaniu sieci kanalizacji sanitarnej 
obowiązuje podłączenie do niej budynków odprowadzających ścieki do  zbiorników bezodpływowych, 

b) minimalną średnicę sieci kanalizacji sanitarnej Ø60mm, 

c) obowiązek docelowego wyposażenia wszystkich budynków z pomieszczeniami przeznaczonymi na 
pobyt ludzi, w przyłącze kanalizacyjne umożliwiające odprowadzenie ścieków bytowo–komunalnych, 

d) zapewnienie możliwości konserwacji, remontów i wdrażania najnowszych rozwiązań technicznych 
istniejących sieci i urządzeń oraz ewentualnej rozbudowy sieci w oparciu o systemy istniejące; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3180



3) odprowadzenia wód opadowych: 

a) na tereny nieutwardzone stanowiące naturalny odbiornik wód opadowych, 

b) wody opadowe z utwardzonych powierzchni dróg, parkingów, placów manewrowych i innych 
powierzchni potencjalnie zanieczyszczonych muszą być oczyszczone przed wprowadzeniem do 
odbiornika, w tym z zanieczyszczeń ropopochodnych na odpowiednich urządzeniach podczyszczających 
(tj. osadnik zawiesin, separator ropopochodny), lokalizowanych w granicach odwadnianego terenu; 

4) zaopatrzenia w elektroenergetykę: 

a) zasilanie w energię elektryczną z istniejących i rozbudowywanych systemów sieci elektroenergetycznych 
średniego i niskiego napięcia, 

b) dopuszczenie, z zastrzeżeniem ustaleń §16 pkt 2 lit. a, zasilania w energię elektryczną z urządzeń 
wytwarzających energię ze źródeł odnawialnych – elektrowni słonecznych o mocy zainstalowanej 
nie większej niż  500kW, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) dopuszczenie budowy nowych odcinków i rozbudowy istniejących odcinków sieci niskiego i średniego 
napięcia oraz związanych z nimi podziemnych i nadziemnych urządzeń elektroenergetycznych, w tym 
stacji transformatorowych SN/nN, a także dopuszczenie możliwości ich konserwacji, modernizacji 
i wdrażania najnowszych rozwiązań technicznych istniejących sieci i urządzeń na zasadach określonych 
niniejsza uchwałą, 

d) dopuszczenie przebudowy linii napowietrznych na kablowe, zmiany przebiegu linii 
elektroenergetycznych lub ich likwidację; 

5) gospodarki odpadami poprzez zagospodarowanie odpadów zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminie oraz przepisami odrębnymi z uwzględnieniem selektywnej zbiorki odpadów; 

6) telekomunikacji poprzez dopuszczenie budowy i rozbudowy sieci i urządzeń telekomunikacyjnych 
w układzie przewodowym i bezprzewodowym przy zachowaniu warunków zgodnie z przepisami 
odrębnymi jako inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej w rozumieniu przepisów 
odrębnych; 

7) energetyki cieplnej poprzez: 

a) bazowanie na indywidualnych i lokalnych źródłach ciepła, 

b) docelowe stosowanie paliw niskoemisyjnych jako źródeł zaopatrzenia w ciepło (np. gaz, olej opałowy, 
biomasa itp.) – zmiany struktury zużycia nośników energii z węgla na gaz ziemny lub zastosowanie 
innych paliw niskoemisyjnych jako źródeł zaopatrzenia w ciepło, 

c) remonty systemów ogrzewania oraz termomodernizację (istniejących) budynków; 

8) zaopatrzenia w gaz: 

a) z istniejących i projektowanych zbiorników gazu oraz sieci gazowych, 

b) zakłada się docelową gazyfikację terenu z zachowaniem przepisów odrębnych, 

c) minimalne średnica sieci gazowych Ø25 mm. 

2. Dopuszcza się lokalizowanie sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, nie związanych z obsługą 
terenów objętych planem w sposób, który nie wykluczy możliwości zagospodarowania tych terenów zgodnie 
z ustaleniami planu. 

3. Z zastrzeżeniem ustaleń §16 pkt 2 lit.a dopuszcza się lokalizację instalacji odnawialnych źródeł energii 
o mocy zainstalowanej nie większej niż 500 kV, w tym mikroinstacji innych niż wykorzystujące energię 
wiatru. 

4. Przy zagospodarowaniu obszarów objętych planem należy uwzględnić uwarunkowania wynikające 
z przebiegu istniejących sieci infrastruktury technicznej (w tym nie wskazanej na rysunkach planu), poprzez 
zachowanie wymaganych przepisami odległości lokalizowania obiektów od tych sieci; w przypadku 
wystąpienia kolizji projektowanych obiektów z istniejącymi sieciami infrastruktury technicznej dopuszcza się 
ich przebudowę, zmianę trasy lub lokalizacji, stosownie do planowanego zagospodarowania terenu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3180



Rozdział 13. 
Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

§ 20. Na obszarach objętych planem ustala się zakaz tymczasowego zagospodarowania, urządzania 
i użytkowania terenów, a także lokalizowania tymczasowych obiektów budowlanych, w rozumieniu przepisów 
prawa budowlanego, za wyjątkiem zaplecza placu budowy. 

Rozdział 14. 
Zasady lokalizacji inwestycji celu publicznego 

§ 21. Na obszarach objętych planem zezwala się na realizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
lokalnym polegających na lokalizacji: 

1) zbiornika retencyjnego; 

2) cmentarza; 

3) urządzeń infrastruktury technicznej oraz łączności, zgodnie z przepisami odrębnymi i ustaleniami planu. 

Rozdział 15. 
Obszary rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej, a także obszary wymagające 

przekształceń lub rekultywacji. 

§ 22. W granicach planu nie występują obszary rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury 
technicznej, a także obszary wymagających przekształceń lub rekultywacji. 

Rozdział 16. 
Stawki procentowe, na podstawie których ustala się jednorazową opłatę, określoną w stosunku 

procentowym od wzrostu wartości nieruchomości 

§ 23. Ustala się stawki procentowe, na podstawie których określa się jednorazową opłatę z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu, w wysokości: 

1) 20% - dla terenów oznaczonych symbolem RZM; 

2) 0,1% - dla pozostałych terenów. 

Rozdział 17. 
Przepisy końcowe 

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

§ 25. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobin 

 
 

Zofia Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3180



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3180
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3180
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

   

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej w Turobin 

z dnia 13 maja 2024 roku 

  

  

ROZSTRZYGNIĘCIE  

RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

  

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Turobin dla fragmentów obrębów Turobin i Zagroble 

 

 Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w związku z art. 67 

ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) Rada Miejska w 

Turobinie stwierdza, że w okresie wyłożenia projektu dokumentu do publicznego wglądu oraz 

w okresie 14 dni po wyłożeniu, przewidzianym na składanie uwag, do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Turobin dla fragmentów obrębów Turobin i 

Zagroble oraz prognozy oddziaływania na środowisko nie wpłynęła żadna uwaga.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3180



 

   

                                                                                                        Załącznik Nr 4 

do Uchwały  Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej w Turobin 

z dnia 13 maja 2024 roku 

  

ROZSTRZYGNIĘCIE 

RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

  

o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania,  

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

  

 

 Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.),  w związku z art. 

67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), art. 7 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na 

podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Turobinie, rozstrzyga co następuje: 

 

 W ramach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Turobin dla 

fragmentów obrębów Turobin i Zagroble, w zakresie terenów wskazanych na załącznikach 

graficznych do niniejszej uchwały może nastąpić realizacja zadań własnych gminy, 

finansowanych z udziałem środków z budżetu gminy, do których zalicza się:  

 możliwą rozbudowę sieci wodociągowych. 

  

 Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 

własnych gminy, ujętych w niniejszych planie podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, przy czym wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu 

gminy ustala się w uchwale budżetowej oraz w wieloletniej prognozie finansowej. 

 Zadania z zakresu budowy i utrzymania infrastruktury na terenach objętych planem 

będą finansowane na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537 z późn. 

zm.) ze środków budżetu gminy, z dopuszczeniem porozumień finansowych zawartych z 

innymi podmiotami, zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym ustawą z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 

16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 r., poz. 

688).  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3180



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 13 maja 2024 r. 

Zalacznik5.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3180


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.1/060214-MPZP/II.6.2024_P1/20240513T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.1/060214-MPZP
           II.6.2024_P1
           20240513T000000
        
      
       2024-05-13T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Turobin dla fragmentów obrębów Turobin i Zagroble
       
       
       
       
         
           2023-07-07
           Miejscowy plan zagospodarowaia przestrzennego gminy Turobin dla fragmentów obrębów Turobin i Zagroble wykonano na kopii mapy zasadniczej w postaci wektorowej w skali 1:1000 pochodzącej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Starostwa Powiatowego w Biłgoraju
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5631744.017122345 8410758.37470677 5631717.31178962 8410784.160434855 5631716.802463952 8410784.630605334 5631688.131424436 8410811.097514933 5631687.639161152 8410811.592331449 5631675.754478952 8410823.538656177 5631650.3058048235 8410815.150258977 5631650.305804823 8410815.150258977 5631675.754478951 8410823.538656177 5631617.033315884 8410882.564389512 5631579.556206902 8410916.086607117 5631518.423992032 8410966.108513476 5631498.498391862 8410981.474386213 5631476.335310147 8410998.565720486 5631470.104397254 8411003.181746958 5631464.470290253 8411007.355643706 5631449.302037505 8411026.2145793 5631351.9857 8410985.7565 5631320.0924 8410969.8853 5631290.2395 8410953.0336 5631234.366 8410917.3294 5631188.217 8410884.7812 5631145.1934 8410854.4483 5631117.7905553775 8410832.692488782 5631020.018 8410756.807 5630932.6543 8410695.0083 5630865.1862 8410650.0188 5630862.1993 8410648.3496 5630863.2856 8410640.8556 5630865.4567 8410625.3971 5630864.0007 8410610.0358 5630863.5079 8410604.2612 5630862.5909 8410593.5053 5630861.9411 8410585.8727 5630861.6872 8410582.9201 5630861.5882 8410573.7579 5630861.3951 8410555.0533 5630863.9456 8410542.4123 5630865.3033 8410535.6497 5630866.5838 8410529.3244 5630868.6012 8410519.2848 5630870.7988 8410502.3961 5630873.319 8410482.9077 5630874.044 8410467.5724 5630874.859 8410450.2088 5630874.7537 8410436.1318 5630874.7204 8410430.8858 5630874.6991 8410428.6329 5630871.1117 8410414.5287 5630866.2179 8410395.2284 5630863.4533 8410384.3696 5630860.3874 8410372.2678 5630859.5385 8410368.9213 5630855.8986 8410362.492 5630849.7507 8410351.6399 5630872.8687 8410364.4025 5630870.5712 8410368.3455 5630980.4771 8410439.4911 5631048.6339 8410483.5169 5631085.3282 8410517.4938 5631086.152 8410490.0113 5631086.2795 8410485.7625 5631091.539 8410463.8199 5631101.6252 8410443.8492 5631103.8732 8410439.3838 5631099.8903 8410427.9464 5631093.4808 8410409.5171 5631092.9509 8410403.4107 5631091.7028 8410390.9002 5631092.7362 8410380.9419 5631093.8224 8410370.4051 5631094.758 8410361.4038 5631097.2521 8410337.2502 5631099.512 8410323.8571 5631098.2919 8410316.4723 5631093.631 8410288.223 5631091.1832 8410273.393 5631091.297920886 8410272.13536127 5631094.2103 8410273.2822 5631157.88 8410298.3541 5631210.7473 8410319.1764 5631214.2436 8410322.3971 5631330.9126 8410376.3638 5631446.3876 8410431.1642 5631555.1621 8410482.7777 5631556.4891 8410483.3906 5631674.856 8410537.9549 5631792.9277 8410592.3874 5631794.3723 8410593.065 5631810.279051797 8410600.486635376 5631903.034791151 8410643.763810089 5631897.061540171 8410650.489853658 5631815.102965246 8410718.29877765 5631764.156209403 8410748.06268293 5631762.890525035 8410748.656973895 5631760.396637087 8410749.533784136 5631764.2333 8410750.9303 5631749.6905 8410754.9808 5631748.884165157 8410755.759393645 5631747.72357753 8410755.562740985 5631744.8670729045 8410757.729877202 5631744.017122345 8410758.37470677
                
              
               
                 
                   5631454.185865811 8410996.717128312 5631454.18586581 8410996.717128312 5631470.104397254 8411003.181746958 5631454.185865811 8410996.717128312
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   5632515.13 8411008.94 5632510.95 8410996.68 5632508.85 8410986.91 5632509.4453 8410978.2087 5632509.53 8410976.97 5632512.49 8410967.37 5632517.57 8410958.76 5632526.57 8410945.59 5632528.0249 8410943.6512 5632531.38 8410939.18 5632532.8154 8410937.2672 5632545.24 8410920.71 5632546.4 8410919.18 5632547.3148 8410917.9606 5632555.41 8410907.17 5632561.06 8410898.91 5632563.16 8410894.86 5632563.5011 8410894.205 5632565.67 8410890.04 5632569.1018 8410888.1957 5632574.0615 8410885.779 5632575.9809 8410884.8238 5632582.6458 8410881.5535 5632590.6171 8410877.6442 5632600.8443 8410872.6227 5632601.773 8410872.1689 5632610.2039 8410868.0274 5632611.0615 8410867.6009 5632619.9719 8410863.2281 5632625.5039 8410860.5137 5632639.579 8410853.6021 5632653.6442 8410846.6902 5632670.2402 8410838.547 5632681.4268 8410833.0529 5632684.7437 8410831.4322 5632690.8779 8410828.4212 5632698.4516 8410824.6963 5632707.1374 8410820.4348 5632715.8133 8410816.1729 5632720.1104 8410814.0604 5632724.2134 8410812.0502 5632728.429 8410809.9745 5632732.8277 8410807.8259 5632741.6466 8410803.4896 5632741.6646 8410803.5404 5632744.9511 8410801.9284 5632761.1686 8410793.9904 5632770.9055 8410789.2199 5632774.549 8410787.6921 5632784.5124 8410782.7603 5632794.0886 8410778.0035 5632799.7952 8410775.1758 5632807.1658 8410771.523 5632815.7513 8410767.2675 5632827.8999 8410761.2409 5632845.9388 8410752.2938 5632866.2237 8410742.2342 5632895.829 8410727.5578 5632903.9516 8410743.6625 5632938.3963 8410726.5746 5632957.8268 8410768.1081 5632957.8736 8410768.19 5632954.4946 8410770.8793 5632928.3243 8410791.5966 5632927.5288 8410792.2258 5632894.7113 8410860.1638 5632879.5722 8410891.5055 5632878.0832 8410893.7288 5632875.2971 8410898.133 5632870.5792 8410905.5838 5632864.6878 8410914.87 5632852.5729 8410933.9998 5632842.5387 8410949.8587 5632822.345 8410981.7116 5632822.852 8410982.8126 5632817.2114 8410991.5782 5632810.5268 8411001.9441 5632808.5431 8411005.0387 5632806.5493 8411008.1329 5632799.6614 8411018.8312 5632787.5598 8411037.6212 5632789.0326 8411040.8822 5632793.37 8411050.1816 5632782.7422 8411050.6431 5632780.9175 8411050.7212 5632779.0728 8411050.7986 5632776.5258 8411050.9183 5632772.6157 8411051.0844 5632763.0707 8411051.4985 5632752.2826 8411051.9638 5632731.4987 8411052.8554 5632710.7044 8411053.7566 5632706.5637 8411053.9336 5632698.0798 8411054.0893 5632685.8006 8411054.2956 5632681.5339 8411054.3675 5632685.3 8411060.98 5632666.37 8411075.47 5632582.56 8411139.6 5632573.41 8411119.78 5632567.31 8411113.14 5632542.28 8411071.24 5632536.81 8411060.51 5632528.35 8411043.89 5632523.2043 8411030.3026 5632522.87 8411029.42 5632522.1829 8411027.5985 5632521.81 8411026.61 5632515.13 8411008.94
                
              
            
          
        
      
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.1/060214-MPZP/II.6.2024_DOC1
       
         
           PL.ZIPPZP.1/060214-MPZP
           II.6.2024_DOC1
        
      
       Uchwała Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Turobinie z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Turobin dla fragmentów obrębów Turobin i Zagroble 
       
         
           
             2024-05-13
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://ugturobin.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/uchwala_ii-6-2024.pdf
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.1/060214-MPZP/II.6.2024_Rys1/20240513T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.1/060214-MPZP
           II.6.2024_Rys1
           20240513T000000
        
      
       2024-05-13T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Turobin dla fragmentów obrębów Turobin i Zagroble
       https://ugturobin.bip.lubelskie.pl/index.php?id=800&action=details&document_id=2025961
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179
       1000
       Załącznik Nr 1
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.1/060214-MPZP/II.6.2024_Rys2/20240513T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.1/060214-MPZP
           II.6.2024_Rys2
           20240513T000000
        
      
       2024-05-13T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Turobin dla fragmentów obrębów Turobin i Zagroble
       https://ugturobin.bip.lubelskie.pl/index.php?id=800&action=details&document_id=2025961
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179
       1000
       Załącznik Nr 2
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 Ylcl2/rFmuabVQ/E/IYP82mQKmLGGO2eGVNB69djUQQ=
		
		 
			 
			 VzFIveil+RifKY9ARwLAnw5Q5+8O5tBcMYtNgFUo+PE=
		
	
	 	
	 
		 Zofia Anna Łukasik
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 68168081625628684798498116319276511754
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-78061514440, 2.5.4.4=Łukasik, 2.5.4.42=Zofia Anna, CN=Zofia Anna Łukasik
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-05-20T11:31:44.302Z
					 
						 
							 
								 
								 +FZ9WqgUnwk6TlnSx/z1AXSIH9g=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 68168081625628684798498116319276511754
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik5.gml


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne dotyczące regulacji dla obszarów objętych planem oraz zakresu obowiązywania rysunku planu
	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	ust. 3 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4

	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 12 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 13 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 14 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 15 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 16 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 17 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 18 w rozdz.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 5

	§ 6 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 13 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 14 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 15 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 16 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 17 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 18 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 19 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 20 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 6


	Rozdział 2
	§ 7 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 4 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 4 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 4 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 7 ust. 4 pkt 3


	ust. 5 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 5
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 5 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 5 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 7 ust. 5 pkt 3


	ust. 6 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 6
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 6 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 6 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 7 ust. 6 pkt 3
	lit. d w rozdz.2 § 7 ust. 6 pkt 3
	lit. e w rozdz.2 § 7 ust. 6 pkt 3
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 7 ust. 6 pkt 3 lit. e
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 7 ust. 6 pkt 3 lit. e
	tir. 3 (3) w rozdz.2 § 7 ust. 6 pkt 3 lit. e
	tir. 4 (4) w rozdz.2 § 7 ust. 6 pkt 3 lit. e



	ust. 7 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 7 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 7 pkt 2


	ust. 8 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 9
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 9



	Rozdział 3 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego
	§ 8 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 8
	pkt 2 w rozdz.3 § 8
	pkt 3 w rozdz.3 § 8
	pkt 4 w rozdz.3 § 8
	pkt 5 w rozdz.3 § 8
	pkt 6 w rozdz.3 § 8
	pkt 7 w rozdz.3 § 8
	pkt 8 w rozdz.3 § 8
	pkt 9 w rozdz.3 § 8
	pkt 10 w rozdz.3 § 8
	pkt 11 w rozdz.3 § 8
	pkt 12 w rozdz.3 § 8
	pkt 13 w rozdz.3 § 8
	pkt 14 w rozdz.3 § 8
	pkt 15 w rozdz.3 § 8
	pkt 16 w rozdz.3 § 8
	pkt 17 w rozdz.3 § 8
	lit. a w rozdz.3 § 8 pkt 17
	lit. b w rozdz.3 § 8 pkt 17

	pkt 18 w rozdz.3 § 8
	pkt 19 w rozdz.3 § 8


	Rozdział 4 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu
	§ 9 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	lit. a w rozdz.4 § 9 ust. 1 pkt 8
	lit. b w rozdz.4 § 9 ust. 1 pkt 8
	lit. c w rozdz.4 § 9 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.4 § 9
	pkt 1 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.4 § 9 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.4 § 9 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.4 § 9
	pkt 1 w rozdz.4 § 9 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.4 § 9 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.4 § 9 ust. 3



	Rozdział 5 - Zasady kształtowania krajobrazu
	§ 10 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.5 § 10 ust. 1
	lit. a w rozdz.5 § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. b w rozdz.5 § 10 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w rozdz.5 § 10


	Rozdział 6 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury współczesnej
	§ 11 w rozdz.6
	pkt 1 w rozdz.6 § 11 ust. 1
	lit. a w rozdz.6 § 11 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (5) w rozdz.6 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (6) w rozdz.6 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (7) w rozdz.6 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.6 § 11 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (8) w rozdz.6 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (9) w rozdz.6 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (10) w rozdz.6 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (11) w rozdz.6 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w rozdz.6 § 11 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.6 § 11 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.6 § 11


	Rozdział 7 - Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych
	§ 12 w rozdz.7
	ust. 2 w rozdz.7 § 12
	ust. 3 w rozdz.7 § 12
	pkt 1 w rozdz.7 § 12 ust. 3
	lit. a w rozdz.7 § 12 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.7 § 12 ust. 3 pkt 1




	Rozdział 8 - Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu
	§ 13 w rozdz.8
	pkt 1 w rozdz.8 § 13 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.8 § 13 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.8 § 13 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.8 § 13 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.8 § 13 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.8 § 13 ust. 1
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 1 pkt 6
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 1 pkt 6
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 1 pkt 6
	lit. d w rozdz.8 § 13 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.8 § 13 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.8 § 13
	pkt 1 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 5
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 9
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 9
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 9
	lit. d w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 9

	pkt 10 w rozdz.8 § 13 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.8 § 13
	pkt 1 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 1
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 2
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 2
	lit. d w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 7
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 7
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 9 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 10 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 10
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 10
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 10
	lit. d w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 10

	pkt 11 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 11
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 11


	ust. 4 w rozdz.8 § 13
	pkt 1 w rozdz.8 § 13 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.8 § 13 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.8 § 13 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.8 § 13 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.8 § 13 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.8 § 13 ust. 4
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 4 pkt 6
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 4 pkt 6
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 4 pkt 6
	lit. d w rozdz.8 § 13 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.8 § 13 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.8 § 13 ust. 4
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 4 pkt 8
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 4 pkt 8
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 4 pkt 8
	lit. d w rozdz.8 § 13 ust. 4 pkt 8
	lit. e w rozdz.8 § 13 ust. 4 pkt 8


	ust. 5 w rozdz.8 § 13
	pkt 1 w rozdz.8 § 13 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.8 § 13 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.8 § 13 ust. 5
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 5 pkt 3
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 5 pkt 3
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 5 pkt 3
	lit. d w rozdz.8 § 13 ust. 5 pkt 3
	lit. e w rozdz.8 § 13 ust. 5 pkt 3


	ust. 6 w rozdz.8 § 13
	pkt 1 w rozdz.8 § 13 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.8 § 13 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.8 § 13 ust. 6
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 6 pkt 3
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 6 pkt 3
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 6 pkt 3
	lit. d w rozdz.8 § 13 ust. 6 pkt 3


	ust. 7 w rozdz.8 § 13
	pkt 1 w rozdz.8 § 13 ust. 7
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 7 pkt 1
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.8 § 13 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.8 § 13 ust. 7
	pkt 4 w rozdz.8 § 13 ust. 7
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 7 pkt 4
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 7 pkt 4
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 7 pkt 4




	Rozdział 9 - Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa
	§ 14 w rozdz.9
	ust. 2 w rozdz.9 § 14
	pkt 1 w rozdz.9 § 14 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.9 § 14 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.9 § 14 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.9 § 14 ust. 2



	Rozdział 10 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym
	§ 15 w rozdz.10
	ust. 2 w rozdz.10 § 15


	Rozdział 11 - Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy
	§ 16 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 16
	lit. a w rozdz.11 § 16 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 16 pkt 1
	tir. 1 (12) w rozdz.11 § 16 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (13) w rozdz.11 § 16 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w rozdz.11 § 16
	lit. a w rozdz.11 § 16 pkt 2
	lit. b w rozdz.11 § 16 pkt 2
	lit. c w rozdz.11 § 16 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.11 § 16
	lit. a w rozdz.11 § 16 pkt 3
	lit. b w rozdz.11 § 16 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.11 § 16
	pkt 5 w rozdz.11 § 16
	pkt 6 w rozdz.11 § 16
	pkt 7 w rozdz.11 § 16
	pkt 8 w rozdz.11 § 16
	pkt 9 w rozdz.11 § 16
	pkt 10 w rozdz.11 § 16
	pkt 11 w rozdz.11 § 16


	Rozdział 12 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej
	§ 17 w rozdz.12
	pkt 1 w rozdz.12 § 17 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.12 § 17 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.12 § 17
	pkt 1 w rozdz.12 § 17 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.12 § 17 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.12 § 17

	§ 18 w rozdz.12
	pkt 1 w rozdz.12 § 18 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.12 § 18 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.12 § 18 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.12 § 18 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.12 § 18
	ust. 3 w rozdz.12 § 18
	pkt 1 w rozdz.12 § 18 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.12 § 18 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.12 § 18 ust. 3


	§ 19 w rozdz.12
	pkt 1 w rozdz.12 § 19 ust. 1
	lit. a w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 1
	lit. c w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 1
	lit. d w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.12 § 19 ust. 1
	lit. a w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.12 § 19 ust. 1
	lit. a w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.12 § 19 ust. 1
	lit. a w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 4
	lit. b w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 4
	lit. c w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 4
	lit. d w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.12 § 19 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.12 § 19 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.12 § 19 ust. 1
	lit. a w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 7
	lit. b w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 7
	lit. c w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.12 § 19 ust. 1
	lit. a w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 8
	lit. b w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 8
	lit. c w rozdz.12 § 19 ust. 1 pkt 8

	ust. 2 w rozdz.12 § 19
	ust. 3 w rozdz.12 § 19
	ust. 4 w rozdz.12 § 19


	Rozdział 13 - Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów
	§ 20 w rozdz.13

	Rozdział 14 - Zasady lokalizacji inwestycji celu publicznego
	§ 21 w rozdz.14
	pkt 1 w rozdz.14 § 21
	pkt 2 w rozdz.14 § 21
	pkt 3 w rozdz.14 § 21


	Rozdział 15 - Obszary rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej, a także obszary wymagające przekształceń lub rekultywacji.
	§ 22 w rozdz.15

	Rozdział 16 - Stawki procentowe, na podstawie których ustala się jednorazową opłatę, określoną w stosunku procentowym od wzrostu wartości nieruchomości
	§ 23 w rozdz.16
	pkt 1 w rozdz.16 § 23
	pkt 2 w rozdz.16 § 23


	Rozdział 17 - Przepisy końcowe
	§ 24 w rozdz.17
	§ 25 w rozdz.17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2024-06-10T12:06:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




